
Sekce Serie Kód výrobku Název ND Kód ND Zobrazení
CZK bez DPH 

od 1.3.2023

Urinály GOLEM
8950740000001

8910600000001
Sítko pro urinal H8910730000001 197

Urinály LIVO

843060

843061

843070

Sítko pro urinál Livo, nerez H8910730000001 197

Urinály GOLEM 8430700004891

Úplná sada pro senzorový 

urinál

napájený baterií 6 V DC

H8910600000001 13014

POZNÁMKA: Výrobek 

obsahuje radarovou 

elektroniku na montážní liště - 

napájení 6 V, 

elektromagnetický ventil, 

propojovací hadice, rohový 

ventil, vtokovou armaturu s 

těsněním, sifon, upevňovací 

sadu, pouzdro na baterie, 

napájecí baterie 4 ks AA 

alkalické 1,5 V, 2700 mAh.

Urinály GOLEM

8430700004831

895071

895072

Úplná sada pro senzorový 

urinál

24 V DC, Radarový splachovač 

na liště

POUZE pro GOLEM

H8950740000001 11652

Urinály GOLEM

8430700004831

895071

895072

Úplná sada pro senzorový 

urinál

24 V DC

H8950750000001 9490

Urinály LIVO 8402000004891

Úplná sada pro senzorový 

urinál

napájený baterií 6 V DC

H8910700000001 12338

Urinály LIVO 8402000004831

Úplná sada pro senzorový 

urinál

24 V DC

H8910720000001 11652

Urinály DOMINO 841101
Ventil k urinálu DOMINO s

otvorem
H8910990000001 654

Urinály GOLEM, LIVO

843060

843061

843070

840201

840200

Sifon k urinálu Golem vnitřní,

VARIO vodorovný / svislý
H8920030000001 957

Urinály GOLEM, LIVO

843060

843061

843070

840201

840200

Sifon k urinálu Golem

vnější, svislý
H8920040000001 1032

Urinály GOLEM, LIVO

8402000004831

8402000004839 

8430700004831

8430700004891

Dálkové ovládání pro urinály s

vestavěným RADAROVÝM

senzorem

H8940770000001 507

Náhradní díly pro urinály JIKA



Urinály DOMINO
8411010004871

8411010004881

Dálkové ovládání pro urinály s

vestavěným IR senzorem
H8940780000001 722

Urinály KORINT 844100
Asymetrický sifon pro urinál

KORINT
H8944000000001 144

Urinály

GOLEM

LIVO

KORINT

843061

840201

844100

894809

894810

894811

Rohový ventil

pro vtokovou armaturu

s rohovým ventilem

H8948030000001 273

Urinály

GOLEM

LIVO

KORINT

843061

840201

844100

Vtoková armatura s tlačným

ventilem
H8948040000001 3581

Urinály

GOLEM

LIVO

KORINT

843061

840201

844100

894809

894810

894811

Kolínko 1/2 ” – 1/2 ”

pro vtokovu armaturu, 

vhodnou

pro senzorové ovládání

H8948050000001 203

Urinály DOMINO 841100
Ventil k urinálu DOMINO bez

otvoru
H8948060000001 1116

Urinály GOLEM, LIVO
843060

840200
Trubička 1/2" H8948070000001 333

Urinály GOLEM, LIVO
843060

840200
Gumové těsnění H8948080000001 200

Urinály

GOLEM

LIVO

KORINT

843061

840201

844100

894804

894810

894805

894803

894811

Gumové těsnění vnější H8948090000003 35

Urinály

GOLEM

LIVO

KORINT

843061

840201

844100

894804

894810

894805

894803

894811

Trubička H8948100000001 372

Urinály

GOLEM

LIVO

KORINT

843061

840201

844100

894804

894810

894805

894803

894811

Krytka H8948110000001 179



Urinály GOLEM

8430700004871

8411010004871

8950740000001

8950760000001

8402000004831

Napájecí zdroj pro max. 5

urinálů, 24 V DC, 23 V AC/50 

Hz
H8950710000001

2109

Urinály DOMINO

8430700004871

8411010004871

8950740000001

8950760000001

8402000004831

Napájecí zdroj pro max. 9

urinálů, 24 V DC, 23 V AC/50 

Hz

H8950720000001 2606

Urinály
DOMINO

KORINT

841100

841101

Instalační sada pro urinály

DOMINO, KORINT
H8992100000001 87

Urinály KORINT

8430700004871

8411010004871

8950740000001

8950760000001

8402000004831

Napájecí zdroj max. pro 1

urinál
H8950910000001 1928


